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
590-41-71.

Швейному предприятию ТРЕБУЮТСЯ 
РАСКРОЙЩИК, УБОРЩИЦА, ГРУЗЧИК. Тел.: 8-904-
653-88-17, 3-07-23.

3 квартал, д. 8а (рядом с д. 28)

В     МИНИ-МАРКЕТЕ   «САТУРН» 
НОВЫЙ  АССОРТИМЕНТ  ТОВАРА 

по  низким  ценам!

ПОСУДА, 
НАПОЛЬНЫЕ  ВАЗЫ, 

ИСКУССТВЕННЫЕ  ЦВЕТЫ, 
СУВЕНИРЫ , 

ФИГУРЫ  для  САДА  и  ДАЧИ. 
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 КЦ «Досуг»  

с 10.00 
до 16.00 

*П
од
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ти

 н
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сп
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да

ж
е.Приглашаем  всех  на  большую 

РАСПРОДАЖУ  
КОЖАНОЙ  ОБУВИ.

Коллекция зима-весна и лето.
Пр-во Республика Беларусь и Россия.

Пенсионерам скидки*.

ВСТРЕЧАЕМ  ПАСХУ

Скоблянка — старинное блюдо 
русской кухни, картошка с мясом, с 
грибами.  Хорошая, сытная и вкусная 
еда. Приходите!

Порадуйте себя и близких!Принимаем заявки лично 
и по телефонам 

3-30-87,  3-02-99.

Печём 

КУЛИЧИ 
по домашнему 
рецепту

СКОБЛЯНКА
Новое 
блюдо 
в  нашем 
меню

Редакции   газеты  
ТРЕБУЕТСЯ   КОРРЕСПОНДЕНТ

Тел. 3-29-48, 3-70-39.  

Резюме присылать по адресу:
E-mail: radugainform@npmgktv.ru   

  
С днём рождения 
тебя, дорогой,
Пусть невзгоды 
обойдут стороной,
Пусть сбываются 
заветные мечты, 
Только лучшего 
достоин ты!
Пусть друзья тебя 
уважают,
Пусть успехи твои 
всех поражают.
Пусть энергия бьет ключом,
Будь опорой мне, 
надежным плечом! 

Желаем  мы тебе
чудесного везения,
Беспечности и супер 
настроения!
Поскольку ты 
находишься на пенсии,
Живи же с интересом, 
смехом, песнями!
Теперь ведь время 
есть на развлечения,
На лыжи и рыбалку! 
С днём рождения!

23 АПРЕЛЯ ОТМЕТИТ СВОЙ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

 Анатолий Фёдорович Бобров. 
 Анатолий Фёдорович Бобров.  ОТ ВСЕЙ ДУШИ ЕГО ПОЗДРАВЛЯЕТ ЖЕНА: 

замечательный  человек, 
папа, дедушка и прадедушка 

ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ 
РОДНЫЕ И БЛИЗКИЕ: 

23 АПРЕЛЯ ОТМЕТИТ ДЕНЬ  РОЖДЕНИЯ 

 
Основная часть славной трудовой биографии Вячеслава 

Александровича связана с городом Радужным, куда он прибыл 
в 1982 году по направлению как молодой специалист после 
окончания Пензенского инженерно-строительного института. 
В 1986 году Вячеслав Александрович назначен начальником 
теплосилового цеха - одного из важнейших структурных 
подразделений предприятия. В этой должности он проработал 
более 30 лет. Эта работа стала главным смыслом всей его 
жизни.

                                Вячеслав  Александрович!
Примите самые искренние и теплые поздравления 

со знаменательным событием в Вашей жизни. Желаем 
богатырского здоровья, удачи и успехов во всех начинаниях, 
дальнейшей плодотворной и эффективной работы на благо 
развития и процветания предприятия и родного города 
Радужного.  Пусть каждый день грядущий будет согрет заботой, 
вниманием и любовью близких Вам людей. Счастья Вам, мира и 
благоденствия!

16 АПРЕЛЯ ИСПОЛНИЛОСЬ 65 ЛЕТ ГЛАВНОМУ СПЕЦИАЛИСТУ СЛУЖБЫ ВНУТРЕННЕГО 
КОНТРОЛЯ И АУДИТА ЗАО «РАДУГАЭНЕРГО» 

Вячеславу Александровичу Тулупову.

Коллектив ЗАО «Радугаэнерго». 



№15                  19  апреля 2019 г.-6-

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

-6-

 
 
 

 

  

 

 
 

 

       НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и старом 
фонде. Варианты обмена, цены, фото на сайте  www. 
expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-
02-89.

ПРОДАЖА  НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО ЖИ-
ЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире, ул. Левино поле 
и Диктора Левитана. Фото, цены, планировки, варианты 
обмена на сайте www.ndv33.ru. Тел.: 8-906-613-03-
03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТУ в общежитии, S=18 кв.м. Сделан ремонт, 
пластиковые окна, санузел раздельный. Тел. 8-930-030-
81-10.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м, 3 эт.;  в 9 
квартале: д.№6, 5 эт., 15 кв.м, от 400 тыс.руб. БЛОКИ 
в общежитиях 9 кв-ла, д.№4, 6 и 8, на 2 и 3 эт., S=31, 
38, 39 кв.м, от 990 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 3 эт., 14 кв.м; в 3 
квартале, д.№4, 2 эт., S=19 кв.м, с балконом;  КОМ-
НАТЫ в блоках, БЛОКИ в общежитии, 31-38 кв.м.  Не-
дорого. Тел. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 7/9 эт. 
дома. Чистая продажа. Тел. 8-904-254-70-30.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№5, 1 
эт., не угл., 31/12/9 кв.м, окна ПВХ, полы ламинат, но-
вая проводка, с/у совм. в кафеле, уст. счётчики и филь-
тры, ост. кух.гарнитур и шкаф в прихожей, 1150 тыс. 
руб. Тел. 8-904-598-66-99.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, не угл., S=31 кв.м, 
ПВХ, в хор. состоянии, с кух.гарнитуром, 850 тыс. руб. 
Тел. 8-920-624-13-13.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№7, 
S=30 кв.м. Собственник.  Тел. 8-920-626-72-11.

1-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№ 4, 
5, 6, 9, 11, 12, 24, 25; в 3 квартале, д.№5, 6, 7 и 11 на 
1, 2, 3, 4, 5 эт., S=31 кв.м, с ремонтом и без, от 840 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в д.№12, 
№24 на 2 и 3 эт., не угл., балкон, S=31 кв.м, недоро-
го.  Возможен обмен на 2-комнатную кв-ру. Тел. 8-903-
831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в д.№18, 
№26 на 3 и 8 эт., S=33 кв.м, балкон, от 1230 тыс. руб.; 
д.№16, №19 на 7 и 9 эт., S=34 кв.м, балкон, от 1 млн 
руб.; в кирп. д.№32, на 5 и 12 эт., S=36 кв.м, лоджия, 2 
кладовые, хор. ремонт. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: д.№15 на 
6 эт., S=34,5/19,5/9,5 кв.м, большая лоджия; в кирп. 
д.№32, на 10 и 12 эт., S=37/17/7 кв.м. Тел. 8-905-619-
12-12.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 
квартале,в 9-эт. доме «влад.» серии, 3 эт., S=33 кв.м, 
балкон, не угл., в очень хор.сост., ост. кух.гарнитур. 
Недорого. Чистая продажа, возможна ипотека.  Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кв-ле, 2/9 эт. 
д.№20 «влад.» серии, 33/17/8 кв.м, балкон, не угл., в 
хор. сост., окна ПВХ, никто не проживает, возможна ипо-
тека и обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 1 квартале, в 
д.№16,19 на 7 и 9 эт., S=34 кв.м, от 1 млн руб.; в д. 
«влад.»  серии №18, 20 на 2, 4 и 8 эт., S=33 кв.м, от 
1230 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах: в 1 кв-ле 
д.№ 4, 7, 9, 11, 12, 24; в 3 кв-ле: д.№2, 5, 6, 7. S=31 
кв.м, не угл., с ремонтом и без, от 800 тыс. руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в кирп. 
д.№15, S=40 кв.м, не угловая, очень тёплая. Тел. 8-900-
483-06-53, Ирина.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№11. 
Тел.: 8-904-590-42-01, 8-903-299-45-19. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2 эт., 
«чешка», S=33/17/8 кв.м, не угл., окна ПВХ, балкон за-
стекл., кладовая, никто не проживает, возможна ипотека 
и мат. кап., 1250 тыс. руб. Тел. 8-930-743-60-20.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№10, 
5 эт., 36/17/9 кв.м, 1580 тыс. руб.; д.№18, 8 эт., не 
угл., 37,1/17,3/11 кв.м, лоджия 5 кв.м, 1300 тыс. руб.    
Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале с хор. ре-
монтом: д.34, 4 эт., S=38/17/9 кв.м, 1470 тыс. руб.; 
д.№14, №16 и №17  на 3 и 5 эт., «чешки», S=33/17/8 
кв.м, ост. кух.гарнитур. От 1200 тыс. руб. Тел. 8-904-
255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№35а, 
на 2 эт., S=41 кв.м; д.№33 на 2 эт., 48 кв.м; д.№15, 
9 эт., 41/17/10 кв.м, лоджия из кухни, в отл. сост.;  
д.№18 на 2, 3 и 8 эт., 37/17,5/11 кв.м, с ремонтом и 
без, возможен обмен.    Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле в кирп. до-
мах: №35а на 2 и 3 эт., 41 кв.м; д.№18, 2 и 3 эт., 38 
кв.м, лоджия; д.№33, д.№34 на 2 и 4 эт., 38-52 кв.м.  с 
хор. ремонтом и без, возможен обмен; д.№10, №15 на 
5 и 9 эт., от 1550 тыс.руб. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№14, 
6 эт., не угл., S=44 кв.м, балкон, окно ПВХ. Недорого. 
Свободна, никто не проживает, возможна ипотека. Тел. 
8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№2, 3 
эт., ко кв.м; д.№13, №14 на 2, 3 и 7 эт., 38/12/10/6  кв.м, 
большая лоджия, 1250 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в д.№28 
«влад.» серии, большая лоджия застекл. и обшита ва-
гонкой, 55/17/12/8 кв.м, окна ПВХ, с/у в кафеле, ва хор. 
сост., никто не проживает, чистая продажа, возможна 
ипотека. Тел. 8-900-583-77-37.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№33, 
6 эт., не угл., на 2 стороны: с видом на лес и во двор, 
S=52 кв.м, лоджия, в отл.сост., ост. встр. кухня и при-
хожая. Чистая продажа, возможна ипотека. Тел. 8-903-
831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№24, 
2 эт., 47/17/11/9 кв.м, «распашонка», в хор.сост., пол 
стяжка+ламинат, с/у в кафеле, возможен обмен на 
3-комн.кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «влад. серии» в 1 
квартале: д.№18, на 2  и 8 эт.; д.№23 на 4 эт.; д. №30, 
на 2 эт., не угловая, S= 50/17/12/8, балкон застеклён, 
окна ПВХ, чистая продажа. Тел. 8-904-255-28-95.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№2, 
№3 на 3 и 4 эт., «распашонки», не угл., балкон, S=40-47 
кв.м; в 3 квартале: д.№5, 6, 8 на 2,3 и 5 эт., S=47 кв.м, 
в обычном сост., и с отл. ремонтом. От 1260 тыс. руб.
Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№17, 
3 эт., S=44 кв.м, не угл., 1550 тыс. руб.4 д.№18 
«влад.» серии, 1 эт., ПВХ, балкон, S=50 кв.м; д.№33, 
№35 на 5 и 10 эт, S=52 кв.м, лоджии, ПВХ, с хор.ре-
монтом и без.  От 1630 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле, д.№2, 3, 
37 на 2, 3, 4 и 5 эт., «распашонки» и на одну сторону, 
S=47/16,5/11,9/8 кв.м, с одним и двумя балконами; в 3 
кв-ле д.№5, 8, 11 и 13 на 4 и 5 эт. От 1350 тыс. руб.  
Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале: д.№31, 
33, 35, 36 на 7, 9 и 10 эт., 53/17/13/9 кв.м, не угл. От 
1650 тыс. руб. Фото на сайте www.ndv33.ru.  Тел. 
8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в кирп. 

д.№10, 5 эт., Sобщ.=57 кв.м, кухня 13 кв.м, лоджия 
отделана вагонкой, ПВХ. Без посредников. Тел. 8-980-
693-26-70.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в «мор-
ских» домах №4, №19, №21, №26, №27, №29 на 1, 3, 
4, 6, 8 и 9 эт., S=51 кв.м, не угл., ПВХ, балкон, ремонт; 
«чешки» - д.№16, №20 на 1 и 4 эт., S=53 кв.м, лоджия, 
в хор. сост. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» д.№29,  
51/19/12/9 кв.м, большой балкон. Никто не проживает и 
не прописан, 1650 тыс. руб. Тел. 8-904-255-28-95.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: кирп. 
дом №10, на 4 и 6 эт., S=78кв.м и 65 кв.м, в отл. со-
стоянии, южная сторона; д.№18, 72 кв.м;   №33 на 4 
эт., 62 кв.м. От 2100 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№10, 4 
эт., S=57 кв.м. Ремонт. Кухня, встроенная мебель в по-
дарок. Собственник. Тел. 8-920-628-13-48.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в «мор-
ских» домах, №9, 26, 27, 29 на 1, 2, 4, 7, 8 этажах, 
S=51/19/12/9 кв.м, в хор. сост., окна ПВХ, не угл., 
д.№14, 17, 20 на 1, 5 эт., «чешка» (распашонка), 53 
кв.м. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в кирп. 
домах: д.№1 на 5 эт.; д.№10 на 5, 6 и 7 эт., S=57-75 
кв. м, лоджия; с отличным ремонтом и встроенной ме-
белью. Фото на сайте  www. expert-raduga.ru Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/9 эт. 
дома, Цена 1850 тыс. руб. Собственник. Агентства не 
беспокоить. Тел. 8-900-474-34-54.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№19. 
Не угловая, отл.ремонт в квартире и лоджии. Лоджия 
большая. Окна и лоджия ПВХ. Заменены трубы и бата-
реи. Sобщ.=58 кв.м. Без посредников. Торг уместен. 
Тел. 8-905-143-06-01.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме, 
71/19/12/9/11 кв.м, не угл., или меняю на 2-комнатную 
квартиру. Цена 2050 тыс.руб. Тел. 8-920-901-15-01.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 9-эт. 
домах №16, №17, №19 на 3, 5 и 8 эт., не угл., 60 кв.м, 
большая лоджия, от 1850 тыс. руб., возможен обмен 
на 1-2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: №16, 
№17, №19, №27 и №21 «ковровской» серии, на 3, 5, 9 
эт., 66/17/12,5/12,5/8 кв.м, большая лоджия, от 1850 
тыс. руб. Возможен обмен.   Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - №30, 
№33, №35, на 1, 2, 9 и 12 эт., S=62-66 кв.м, в хор. 
сост.,  возможен обмен на 2-комнатную; в 3 кв-ле 
- в д.№25. От 1900 тыс. руб. Фото на сайте www.
ndv33.ru. Тел. 8-904-255-29-09.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-этажных домах: в 
1 квартале, д. №3, №6 на 2, 5 эт.; в 3 квартале - д. №6, 
№8, №11, №13 на 1, 2, 3 и 4 эт., 63/44/9 кв.м, два бал-
кона, с отличным ремонтом и без. От 1590 тыс. руб. 
Фото на сайте www. expert-raduga.ru. Тел. 8-903-
645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№20, 
№27, №30, №33 на 1, 2, 4, 6 и 9 эт., S=62-66 кв.м, воз-
можен обмен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 9-эт. дом, 
не угловая, средний этаж. Состояние жилое. Тел. 8-930-
222-29-63.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в «мор-
ском» доме, 4 этаж, не угл., балкон застекл., 70/40/11 
кв.м, пол - стяжка, линолеум, окна ПВХ, возможна ипо-
тека, 2050 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в «мор-
ском» доме, не угл., 5 эт., S=70 кв.м, балкон, или ме-
няю на 2-комн.кв-ру, возможно в 5-эт. домах 1 кв-ла. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах, 
70/19/12/9/11 кв.м: д.№21 на 4 и 5 эт., от 2150 тыс. 
руб; д.№26, 27, 29, на 2, 5, 9 эт., от 2050 тыс. руб.. воз-
можен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-904-255-28-95.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
д.№14, на 3 эт., «чешка», S=72 кв.м; д. №34, на 1, 4  
и 5 эт., «распашонки», не угл., в хор.сост., возможен 
обмен на 2-комнатную квартиру. От 2250 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в д.№25 
«влад.» серии, в отл.сост., полы кафель, линолеум, но-
вая проводка и трубы, выровненные стены, натяжн. 
потолки, ост. кух.гарнитур, 66/17,3/12,5/12,5/8 кв.м, 
большая лоджия с погребом, возм. обмен на 2-комн. 
кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в д.№5, 
6, 8, 11 на 3, 4, 5 эт. Цена от 1600 тыс. руб. Возмо-
жен обмен на 1-комн. квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
д.№14, 3 эт., «чешка», не угл., ПВХ, двойная лоджия, 
S=75/46/9 кв.м; д.№34, на 1 и 5 эт., S=72/43/10 кв.м, 
две лоджии, возможен обмен на 2-комн.кв-ру. Тел. 
8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах 3 квар-
тала: д.№10 на 9 эт., S=92 кв.м; д.№22 на 2 эт., S-76 
кв.м; д.№35 («бумеранг») на 4 и 5 эт., S=92-98 кв.м,  с 
ремонтом и без.  Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в кирп. 
домах с отл. ремонтом: д.№10, 9 эт., 92 кв.м; д.№22 на 
2 эт., 76 кв.м; д.№35, не угл., 92 кв.м, 2 лоджии, воз-
можен обмен на 2-комн. кв-ру.  Тел. 8-903-831-08-33.

КОТТЕДЖ в к/п «Благодар», 3 этажа, 150 кв.м, ка-
нализация, проводка, отопление, участок 9 соток, 2 
900 тыс. руб.; ТАНХАУС в к/п «Благодар», 130 кв.м, 
назаконченная отделка.  Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! НЕДОРОГО! ТЁПЛЫЙ ДОМ, 40 кв.м, на 
участке 17 соток в д.Мещёра. Две комнаты, кладовая, 
кухня 15 кв.м, отопление печное, электричество, сква-
жина с очень вкусной питьевой водой. Большая завод-
ская теплица, ухоженные грядки, кустарники, плодо-
вые деревья. Проезд круглогодичный (рейсовый авто-
бус и маршрутка из Собинки). До г.Радужный – 3 км, до 
Владимира – 17 км).Без посредников. Прописка разре-
шена. Документы готовы к продаже. Торг уместен. Тел.: 
8-49254-3-36-92, 8-915-768-13-82.

ДОМ БРЕВЕНЧАТЫЙ, S=68 кв.м, в д.Прокунино 
Судогодского р-на Головинского с/с на участке 18 со-
ток. Баня 5 х 4, 2 колодца, 2 теплицы (карбонат), все 
плодово-ягодные насаждения, печное отопление (2 
печки), электричество. Деревня жилая. Собственник. 
Цена 780 тыс. руб. Тел. 8-961-259-26-43, Вячеслав.

ДОМ в д.Прокунино Судогодского р-на, S=40 кв.м, 
деревянный, обложенный кирпичом, на участке 16 
соток. На участке – баня, колодец, сарай, 2 теплицы и 
фруктовый сад. Документы готовы. Тел. 8-906-559-25-55.

ДОМ бревенчатый в д.Прокунино Судогодского 
р-на. Участок 16 соток, все насаждения, ухожен. 
Есть баня, бассейн, колодец, 2 теплицы. Прописка 
разрешена. Рядом живописное озеро, лес, грибы. Цена 
договорная. Тел.: 8-904-593-61-29, 8-962-090-69-48.

ДОМА: в д. Малахово, кирпичн., на уч. 16 соток; 
на ст. Улыбышево, на уч-ке 23 сотки; в д.Коняево, 40 
кв.м, на уч-ке 22 сотки. Фото на сайте  www. expert-
raduga.ru.   Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: в д.Кадыево Собинско-
го р-на (между Радужным и Собинкой), 15 соток, пра-
вильная форма, межевание, свет 380 В, асфальт. подъ-
езд, 190 тыс. руб.; в д. Артюшино, от 10 до 15 соток, 
цена 20 тыс. руб./сотка. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д.Вал, 20 соток; 
д.Кадыево (Собинского р-на), 20 соток; д.Фрязино, 10 
соток; д.Малахово, 20 соток. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 20 соток, под ИЖС, в д. 
Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, на краю 
хвойного леса с красивым видом. Документы готовы к 
продаже. Цена 160 тыс. руб. Возможна рассрочка. Тел. 
8-904-957-24-45.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

г. Радужный,1 квартал,  д. 13, 1 этаж.
8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09

www.ndv33.ru	
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* ВЫКУП КВАРТИР		
* услуги по продаже и покупке квартир,
земельных участков, нежилых помещений
* обмен, приватизация
* юридическое  сопровождение  сделок;  составление договоров
* работа  с  материнским    капиталом,   сертификатами, субсидиями, ипотекой

* кадастровые работы, оценка недвижимости	 	
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 ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 8 соток, в п.Садовый 
Суздальского р-на (для ведения личного подсобного 
хозяйства). Удобное место, хороший подъезд. Цена до-
говорная. Тел. 8-980-753-59-69.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Коняево, 17 соток, 
газ. Цена 770 тыс. руб. Собственник. Агентства не 
беспокоить. Тел. 8-900-474-34-54.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 6 соток, находящийся 
между д.Коняево и д. В.Занинка. Документы готовы. 
Цена договорная. Тел. 8-915-772-02-19.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Черепово, 14 соток. 
Плодоносящий сад, ухоженный огород, баня, летняя 
кухня, погреб, колодец, скважина, теплица. Недорого. 
Тел. 8-910-185-91-58.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Мещёра, 12 соток. За 
участком общественный пруд. Хороший подъезд. Рядом 
газ, свет. Собственник. Тел.: 8-904-594-24-86, 8-919-
024-62-14.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Федурново, 9 соток. 
Хороший подъезд, свет, проходит газ. Тел. 8-910-099-
59-52.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Лопухино, 15 соток. 
Удобное место, хороший подъезд. Недорого. Документы 
готовы. Тел. 8-915-755-26-20.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Ремни под ИЖС. Есть 
свет, газ, хороший подъезд. Тел. 8-915-796-53-68.

СРОЧНО! ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Здоровье». 
На участке 2 домика, обработан полностью. Рядом 
родник и озеро Якуши. Тел. 8-930-831-72-83.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Здоровье-2», 4,5 сотки. 
Есть небольшое строение, насаждения, цветник. Рядом 
озеро, родник, церковь. Недорого.     Тел. 8-905-619-
20-74.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 8,4 сотки, 
обработан. Имеются плодовые и кустарниковые 
насаждения, новый утеплённый сарай, 3 теплицы. 
Подъезд хороший, есть стоянка для машины. Цена 150 
тыс. руб., торг. Тел. 8-900-583-14-94, 3-34-32.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 4,16 соток, 
имеются плодовые насаждения, сарай. Тел. 8-961-114-
08-44.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», крайний к 
лесу, 8 соток, обработанный, имеются хоз.постройки. 
Тел. 8-900-478-18-05.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный». На участке 
2-эт. дом, колодец, теплица, новый сарай. Яблони, сли-
ва, смородина, крыжовник, многолетние цветы. Участок 
обрабатывается. Цена договорная. Тел. 8-906-559-28-91. 

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 6 соток, до-
мик, теплица, водопровод в доме, насаждения, обрабо-
тан, рядом остановка, 200 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-
89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Клязьма», 4 сотки, с до-
миком и баней, новый забор, рядом с водоёмом. Тел. 
8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки», д. Буланово. На 
участке 2-эт. кирпичный дом с печью, фундамент под те-
плицу, емкость для воды, кирпичный сарай, пруд (можно 
держать гусей, уток, поросёнка). Удобный подъезд. Ря-
дом лес. Цена договорная.     Тел. 8-920-621-05-46.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Буланово», рядом с ко-
лодцем, 6 соток. Летний домик с мансардой, водопро-
вод, ванна, водонагреватель 100л, с мебелью. Цена 580 
тыс. руб. Тел. 8-904-595-40-70.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Буланово-1», №144, 5 
соток. На участке  дом,  Sдома = 39,5 кв.м. Тел. 8-915-
756-22-97.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор «Д», 
6 соток, сухой. Сарай, туалет, вода, не обработан. Тел. 
3-11-45, 8-906-561-89-91.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 соток, 
сектор Г-7-3, сухой, имеется дренаж. Домик с железной 
крышей, водопровод, эл-во на подключении, туалет. 
Много плодово-ягодных насаждений – деревья и 
кустарники. Тел. 8-919-016-24-19.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор «Д», 
сухой. Есть вагон 6 х 3, вода, электричество, деревья, ку-
старники. Тел. 8-915-771-44-15.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 12 соток, не 
обработанный, крайний к лесу.    Тел. 8-900-478-18-05.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в СНТ «Федурново», В-6-3, 6 
соток, с новым домиком-бытовкой, участок обработан, 
180 тыс. руб.; в к/с «Буланово», ул. Редис,45, с до-
мом под снос, не обработан, 80 тыс. руб. Тел. 8-906-
613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-2, цена договорная. Тел.: 3-36-70, 
8-916-129-16-88.

ГАРАЖИ В ГСК-2 и ГСК-4 от 140 тыс. руб.; ГСК-6 
от 290 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03. 

ГАРАЖ В ГСК-6, размер 6,4 х 6, полностью отделан. 
Тел. 8-910-775-55-81.

ГАРАЖ В ГСК-6, размер 6 х 6, ворота 3 х 2,4, верх 
отделан. Сделан качественно. Тел. 8-906-564-85-68.

ГАРАЖ В ГСК-9, размер 5 х 6, ворота 2,5 х 2,5. Тел. 
8-999-098-88-16.

КУПЛЮ:
АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-

БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в 
день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в те-
чение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные 
без посредников (можно 1-й этаж). Тел.8-930-743-60-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоянии, за 
наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад.» серии или в 
«морском» доме, рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-
255-29-09.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в любом 
состоянии, можно без ремонта. Тел. 8-920-624-13-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в д.№1, 18, 22, 35 (бу-
меранг), 35а, 33 третьего квартала. Рассмотрю все вари-
анты. Тел. 8-906-613-03-03.

МЕНЯЮ:
1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле, д.№24, 

3 этаж, S=31 кв.м, на 2-комн.кв-ру; д.№18, 8 эт., на 
2-комн.кв-ру; в 3 кв-ле, д.№15, 41 кв.м, на 3-комн.кв-ру.  
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№20, 
на 2 эт., S=33 кв.м; в 3 квартале, д.№18 на 8 эт.; д.№34 
и №15 на 4 и 9 эт., S=38 и 41 кв.м, на 2-комнатные кв-ры 
с доплатой.     Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в «мор-
ском» доме №21, 6 эт., 51 кв.м, с ремонтом, на 1-комн. 
кв-ру в 1 квартале в кирп. домах №32, №34. Тел. 8-903-
831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - д.3, 2 эт., 
64 кв.м, на 1 комн. кв-ру; в 3 кв-ле - д.№34, 1 и 5 эт., 
S=70 кв.м, 2 лоджии, на 2-комн.кв-ру; в «морском» доме, 
5 эт., не угл., S=70 кв.м, на 2-комн. кв-ру в 1 квартале в 
5-эт. домах, в т.ч. д.№2. Тел. 8-903-831-08-33.

СДАЮ:

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, частично меблированный, 
на длительный срок. Оплата по договорённости. Тел. 
8-910-677-13-17, Татьяна.

КВАРТИРУ. Тел. 8-905-619-12-12.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, не 

меблированную. Тел. 8-903-645-36-54.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Недорого. 

Тел.: 8-915-764-81-78, 8-905-613-65-95.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, частично 

меблированную. Тел. 8-904-958-64-69.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частично 

меблированную, 1 этаж, не угловую.   Тел. 8-910-173-
99-15.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на 
длительный срок. Тел. 8-900-585-15-32.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.33, 1 
этаж, с мебелью и бытовой техникой, без ремонта. К/у 
+5000 руб. Тел. 8-906-559-12-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ. Недорого. Тел. 8-904-
031-51-18.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ со всеми удобствами (с 
мебелью и техникой) в кирпичном доме. Тел. 8-904-258-
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